
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БУРЯТСКИЙ ЛЕСОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

27.08.2020г. №144/1-д

О закреплении учебных кабинетов,
лабораторий и мастерских за каждой учебной группой колледжа»

На основании Рекомендаций по профилактике новой короновирусной 
инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных организациях 
МР 3.1./2.4.02.06-20 от 17.08.2020г. утвержденной Руководителем Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, 
Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации 
А.Ю. Поповой для организации работы колледжа на 2020-2021 учебный год в 
условиях распространения новой короновирусной инфекции COVID-19, письма 
Министерства образования и науки Республики Бурятия № 03-09/3030 от 
21.08.2020г.

Приказываю:
1. Закрепить учебные кабинеты, лаборатории и мастерские за следующими группами;

№
п/п/

№ кабинета 
№ корпуса

№
корпуса

группа

1. 22 Корпус №2 КД-21
2. 37 Главный корпус КД-31
3. 36 общежитие ЛХ-11
4. 10 Корпус №2 ЛХ-21
5. 29 Корпус №2 ЛХ-31
6. 9 Корпус №2 ЛХ-41
7. 308 Главный корпус ПС-11с
8. 301 Главный корпус ПС-21с
9. 212 Главный корпус ПС-31с
10. 305 Главный корпус РД-11
11. 208 Главный корпус РД-21
12. 107 Главный корпус РД-31
13. 102 Главный корпус СД-11

14. 11 Главный корпус СД-21
15. 211 Главный корпус СД-31
16. 212 Главный корпус СД-41
17. 24 Корпус №2 СП-11
18. 29 Корпус №2 СП-21
19. 12 Корпус №2 СП-31
20. 32 общежитие СП-41
21. 107 Главный корпус ТА-11
22. 306 Главный корпус ТА-12К
23. 209 Главный корпус ТА-21
24. 011 Главный корпус ТА-22К
25. практика ТА-31
26. 304 Главный корпус Та-32к



27. 012 Главный корпус ТА-41
28. 24 Корпус №2 ТД-11
29. 23 Корпус №2 ТД-21
30. 26 Корпус №2 ТД-31
31. 25 Корпус №2 ТД-41
32. На практике ТЛ-Пс
33. лаборатория Главный корпус ТЛ-21С
34. 34 общежитие ТЛ-31
35. 403 Главный корпус УД-11
36. 303 Главный корпус УД-21
2 1 . 13 Корпус №2 УД-31
38. 10 Корпус №2 УД-41
39. 307 Главный корпус УК-11
40. 20 Корпус №2 УК-21
41. 21 Корпус №2 УК-31
42. 404 общежитие ЭО-Пп
43. 40 Общежитие ЭО-31П
44. 38 Общежитие ЭО-41П

2.

3.
4.

Организовать проветривание фойе и коридоров помещений колледжа во время 
уроков, а учебных кабинетов -  во время перемен -  отв.зав.отделениями и 
кураторы групп;
Инспектору по кадрам Мадуевой О.Г. ознакомить с приказом;
Контроль за исполнением приказа возложить на Бошектуева В.А. заместителя 
директора по УПР.

Директор Г.Л.Цэдашиев

Исп.Бошектуев А.В.


